

Émetteur :

FRANÉO

2 Bis Rue du Fossé Cave
27430 SAINT-PIERRE-DU-VAUVRAY

Tél. : 02 32 59 17 81

Email : olivier.francois@franeo.fr

Adressé à :

MAIRIE DE SAINT PIERRE DU VAUVRAY

29 GRANDE RUE
27430 SAINT-PIERRE-DU-VAUVRAY

Travaux divers

Montants exprimés en Euros

Num	Désignation	Qté.	Unité	P.U. HT	Total HT
1	Réalisation et pose de main courante en acier thermolaqué RAL et dimension à définir	3	m	99,29 €	297,87 €

Conditions de règlement : A réception

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant :

Banque :

Total HT 297,87 €

Total TVA 20% 59,57 €

Total TTC 357,44 €

Arrêté le présent devis à la somme de : trois cent cinquante-sept Euros quarante-quatre centimes

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"



All you need. **With love.**

VOTRE DEVIS

N° 76737193-1

(N° à rappeler)

Date : 12/01/2024

Référence client : Sanchez1201

Contact client : Laetitia Sanchez

Hierarchy FRA03255746

Adresse de facturation

COMMUNE DE SAINT PIERRE DU VAUVRAY
29 GRANDE RUE
27430 SAINT PIERRE DU VAUVRAY
France

Client N° : FRA10958050

N° TVA : FR63212705982

Adresse de livraison

COMMUNE DE SAINT PIERRE DU VAUVRAY
29 GRANDE RUE
27430 SAINT PIERRE DU VAUVRAY
France

Client N° : FRA10958050

N° TVA : FR63212705982

Adresse du transitaire

Le Service Client vous remercie pour votre consultation

Tel : 01 34 53 35 35 / Email : commande@manutan.fr

www.manutan.fr

Nos Conditions Générales de Ventes : www.manutan.fr/cgv

vosre offre est valable jusqu'au 11/02/2024

Incoterm : EXW

Ref	Description	Code douanier	Or.	Livraison estimée	Qté	Unité de vente	Prix unit. Hors taxe	Remise	Total hors taxe	Code TVA :
-----	-------------	---------------	-----	-------------------	-----	----------------	----------------------	--------	-----------------	------------

Pour plus de renseignements, veuillez cliquer sur l'article

Les dates de livraison estimées sur votre devis sont données à titre indicatif.
Elles seront mises à jour sur votre confirmation de commande.

A169843	Mégaphone avec micro séparé		85185000	CN	16/01/2024	1	PCE	54,25 €	54,25 €	SR
A153563	couverture de survie 1.6x2.1m		76169100	CN	17/01/2024	1	10 PCE	16,85 €	16,85 €	SR
A751758	Colle pour dalles, bandes ou clous podotactiles - 1 kg		99999999	FR	18/01/2024	1	PCE	87,25 €	87,25 €	SR
A658606	Panneau WC handicapés vinyle 150x210mm		99999999	FR	24/01/2024	3	PCE	7,85 €	23,55 €	SR
A679640	Dalle podotactile blanche METACRY 600x412mm		99999999	FR	24/01/2024	6	PCE	75,50 €	453,00 €	SR



All you need. **With love.**

N° 76737193-1

(N° à rappeler)

Date : 12/01/2024

Référence client : Sanchez1201

Contact client : Laetitia Sanchez

Hierarchy FRA03255746

VOTRE DEVIS

Ref	Description	Code du produit	Or.	Date de livraison estimée	Qté	Unité de vente	Prix unit. hors taxe	Réduction	Total hors taxe	Code TVA :
Pour plus de renseignements, veuillez cliquer sur l'article										
A659744	Nez de marche photoluminescent alu	99999999	FR	24/01/2024	2	PCE	113,25 €		226,50 €	SR
										
A658590	Panneau handicapé rampe d'accès PVC 150x210mm	99999999	FR	25/01/2024	1	PCE	13,75 €		13,75 €	SR
										
A945872	Barre d'appui inox 45 cm	83024190	CN	29/01/2024	2	PCE	32,00 €		64,00 €	SR
										
A843162	Signalétique pour porte vitrée - 52mm x 1 m - hachuré rouge	39269097	FR	31/01/2024	6	2 PCE	32,90 €	5,00%	187,53 €	SR
										
A657949	Boucle d induction mobile LoopHEAR	90219010	FR	05/02/2024	2	PCE	220,00 €		440,00 €	SR
										
A908979	Nez de marche cornière aluminium& antidérapant 3m +50mm	76041090	FR	06/02/2024	10	PCE	63,75 €		637,50 €	SR
										

Vos frais de port sont offerts

Condition de règlement Paiement à 60 jours sous réserve d'acceptation du Service financier

Commentaires

Total hors taxe 2 204,18 €

Total taxe (SR) 20,00% : 440,84 €

Total TTC 2 645,02 €



Bon pour accord

Cachet de votre société :

Signature :

**ASSISTANCE CHAUFFAGE PLOMBERIE
SANITAIRES ENTRETIENS DEPANNAGES**

DEVIS GRATUITS

**CENTRE D'AFFAIRES ECOPARC 2
2 ALLEE DES BRELONDES
27400 HEUDEBOUVILLE
☎ 02.32.50.35.80**

**MAIRIE ST PIERRE DU VAUVRAY
29 GRANDE RUE**

27430 SAINT PIERRE DU VAUVRAY

Heudebouville, le vendredi 22 décembre 2023

DEVIS N° 22122302

Objet

Travaux d'adaptation du WC salle des fêtes

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Montant H.T.
	<u>Travaux d'adaptation du WC salle des fêtes</u>		
	Travaux à effectuer : Démontage Lave-main, démontage de la cloison WC avec porte, démontage du radiateur, déplacement de la tuyauterie du lave-main, déplacement de la tuyauterie de la tuyauterie de chauffage et du radiateur, remontage de la cloison, remontage du lave-main		
1,00	- Matériaux : Cuivre et raccords, pvc et raccords, gaz, soudure, fixations diverses	125,00	125,00
1,00	- Main d'oeuvre et déplacement	585,00	585,00
	Devis valable 2 mois		
	Pour passer commande, nous vous remercions de bien vouloir apposer la date et votre signature et nous retourner ce devis accompagné de votre chèque de 30 % d'acompte ainsi que l'attestation simplifiée complétée et signée.		

Ce devis qui vous est remis est établi selon les éléments existants connus qui ont pu être constatés visuellement sur place. Dans l'hypothèse ou lors des travaux et après démontage de certains éléments existants, si des aléas techniques cachés devaient être découverts, les travaux nécessaires pour y remédier feront l'objet d'un devis complémentaire et ne pourront être considérés comme compris dans le prix du présent devis.

Total H.T.	710,00
Total T.V.A. 20,00 %	142,00
Total T.T.C.	852,00
Net à payer (Euro)	852,00

Pas d'escompte pour paiement anticipé.

Taux de pénalité de retard égal a 1,5 fois le taux d'interêt légal

A : le : / /

Mode de Règlement : A RECEPTION DE FACTURE

Signature Entreprise :

Devis N° 22122302

Bon pour Accord.

Signature Client :

Assurance professionnelle : Assurance responsabilité civile décennale obligatoire, valable en France métropolitaine souscrite auprès de MMA Entreprise 32, Rue du Marechal Foch, 27400 Louviers Téléphone : 02.32.40.21.68